
UCHWAŁA NR VII/112/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Miasta Słupska w  2019 roku

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2268, z 2019 r. poz. 125)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Słupska w roku 2019 obejmujący Kąpielisko "Park 
Trendla" o współrzędnych geograficznych granic w formacie dziesiętnym:

1) od strony lądu: N 54.44509087°; E 17.04032523° N 54.44527208°; E 17.04069401°

2) od strony brzegu: N 54.44521693°; E 17.04016728° N 54.44537033°; E 17.04054538°

3) od strony wody: N 54.44541985°; E 17.03986332° N 54.44558080°; E 17.04024746°

2. Organizatorem kąpieliska jest Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Słupsku.

§ 2. 

Określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta Słupska w 2019 roku na okres od 22 czerwca 
do 30 września.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: F7F43061-B36A-4C94-A904-35AB56AD5C83. Uchwalony Strona 1




